
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

13 червня 2017 року                                                                           № 145 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету  міської ради від 28.04.2017 № 97 

«Про проведення реконструкції будівлі 

Гребінківської  міської ради» 

 

У зв'язку зі змінами законодавства, яке регламентує містобудівну 

діяльність, керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Внести  наступні зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 28.04.2017 № 97 «Про проведення реконструкції будівлі Гребінківської 

міської ради»: 

1. У пункті 1 слова «навісу для двох автомобілів з підсобним 

приміщенням» замінити на «додаткового адміністративного 

приміщення на другому поверсі». 

2. У пункті 2 слова  «навісу для двох автомобілів з підсобним 

приміщенням» замінити на «додаткового адміністративного 

приміщення на другому поверсі по вул. Ярослава Мудрого, 35 у                   

м. Гребінка Полтавської області». 

 

 

Міський голова                                                                               В. І. 

Колісніченко 

 

 

 


